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Weiherstr. 2, 86971 Peiting-Herzogsägmühle
Tel.: 08861/2196106 od. 0175/8339417
kita.weiherhaeusle@kinderhilfe-oberland.de
Öffnungszeiten: 7:30 – 14:00 Uhr
Freitag bis 13:00 Uhr
Integrativer Kindergarten und Hort 
im Forsthaus 
Münchner Str. 11, 86971 Peiting
Tel.: 08861/2218955
kita.forsthaus@kinderhilfe-oberland.de
Öffnungszeiten Kindergarten: 7:30 – 14:30 Uhr
                                          Freitag bis 13:30 Uhr 
                         Hort: Schulschluss bis 17:00 Uhr
Caritas-Kita St. Michael
Angermoosstraße 4, 86971 Peiting
Tel.: 08861/6189
manuela.otschik@caritasmuenchen.org
Öffnungszeiten: 7:00 – 16:30 Uhr
Freitag bis 15:00 Uhr
Therese-Peter-Haus für Kinder
Krippe
Kampfgartenweg 20, 86971 Peiting
Tel.: 08861/599724
therese-peter-haus@peiting.de
Öffnungszeiten: 7:00 – 16:00 Uhr
Integratives Kinderhaus
Krippe, Kindergarten und Hort
Untereggstr. 4, 86971 Peiting
Tel.: 08861/25300
kita.peiting@kinderhilfe-oberland.de
Öffnungszeiten Kiga und Krippe: 7:00 – 15:30 Uhr
                          Hort: Schulschluss bis 17:00 Uhr
Integrativer Kindergarten am Gumpen
Gumpenweg 1, 86971 Peiting
Tel.: 08861/219-7000
kita.gumpen@kinderhilfe-oberland.de
Öffnungszeiten: 7:30 – 15:30 Uhr
Kita Sonnenschein
Jägerstr. 31, 86971 Peiting
Tel.: 08861/599750
Kita-sonnenschein@peiting.de
Öffnungszeiten: 7:00 – 17:00 Uhr

Waldkindergarten „Die Wurzelzwerge e.V.“
Schnalzstraße – Bauwagen auf der Wiese, 86971 Peiting
Tel.: 0171/4806087
vorstand@kinderwalderlebnis.de
Öffnungszeiten: 8:15 – 12:45 Uhr


Tag der offenen Tür
am 01. März 2024
14 bis 16:30 Uhr

Peiting`s Kita`s stellen sich vor
Kindergarten Birkland
Aich 11, 86971 Peiting
Tel.: 08869/1506
kiga-birkland@peiting.de
Öffnungszeiten: 7:30 – 13:00 Uhr,
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